РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» марта 2026 года                                                                                                       № 46/6

О внесении изменений в решение Нижнебузулинского сельского Совета

народных депутатов от 21.11.2014 № 23 «О налоге на имущество

физических лиц на территории Нижнебузулинского сельсовета»

          Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов от 21.11.2014 № 23

«О налоге на имущество физических лиц на территории Нижнебузулинского

сельсовета», Нижнебузулинского сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение

Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов от 21.11.2014 № 23

«О налоге на имущество физических лиц на территории Нижнебузулинского

сельсовета».

2. Направить указанное решение главе муниципального образования для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                            М. А. Велиц

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Нижнебузулинского сельского Совета

народных депутатов от 21.11.2014 № 23 «О налоге на имущество

физических лиц на территории Нижнебузулинского сельсовета»

Принято сельским Советом народных депутатов                                              «03» марта 2026

В соответствии главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,

статьями 14, 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом сельского поселения Нижнебузулинского сельсовета Свободненского

муниципального района Амурской области,

Статья 1
Внести в решение Нижнебузулинского сельского совета народных депутатов

от 21.11.2014 № 23 «О налоге на имущество физических лиц на территории

Нижнебузулинского сельсовета» (с учётом изменений от 07.05.2019 года № 8, от

25.05.2020 года № 9, от 30.12.2020 года № 22, от 25.11.2021 года № 23, от

05.11.2024 года № 15) следующие изменения, дополнив пункт 2 статьи 2 после

слов «300 миллионов рублей» словами «,за исключением объектов незавершённого

строительства, проектируемым назначениям которых является

многоквартирный дом»

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его

официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения,

возникшие с 01 января 2026 года.

Настоящее решение разместить на сайте администрации Нижнебузулинского

сельсовета и опубликовать его в сетевом издании «Официальный бюллетень

органов местного самоуправления Свободненского района»

(htpp://svobregion.amurobl.ru).

Глава Нижнебузулинского сельсовета                                                  К. О. Лазаренко

с. Нижние Бузули

«03» марта 2026 года

№ 4